АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]03.11.2022 № 6357

Об утверждении Временной схемы организации дорожного движения на территории Одинцовского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ                     «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с торжественным открытием парковой зоны «Союзный» в г. Одинцово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Временную схему организации дорожного движения на период перекрытия движения транспорта на автомобильной дороге «г. Одинцово, ул. Верхне-Пролетарская» с 11 часов 00 минут до 16 часов 00 минут 04 ноября 2022 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Пайсова М.А.

Глава Одинцовского городского округа 					 А.Р. Иванов